
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4242018 Datum vydání: 08.07.2024

Cena za nemovitost:

18 500 Kč

Lokalita:
,

Exkluzivně nabízíme k pronájmu prostorný a světlý byt 3+1 s lodžií
o užitné ploše 71m2, který se nachází v klidné části města Karviná,
v panelovém domě na 12. podlaží z celkových 13 nadzemních
podlaží, což zajišťuje krásný výhled a dostatek denního světla. V
domě jsou dva velké výtahy, které stojí přímo na patře. Tento byt
prošel nedávnou kompletní a nadstandardní rekonstrukcí.
Dominantou bytu je krásná kuchyňská linka s vestavěnými
spotřebiči značky MORA a BEKO. Interiér bytu tvoří prostorné
pokoje ideálně rozděleny pro maximální komfort bydlení. Svou
polohou v klidné lokalitě nabízí tento byt ideální podmínky pro
klidné bydlení s rychlým spojením do centra města. Byt je ihned k
dispozici a připraven k nastěhování. Uvedena cena nájmu je pro
jednu osobu včetně záloh na služby. Zálohy na elektřinu a plyn si
nájemník zajistí na sebe. Majitel požaduje dvou měsíční vratnou
kauci a odměnu pro makléře. Těšíme se na vaši návštěvu této
nemovitosti, která může být vašim novým domovem!

ID inzerátu ESO: 4242018
Inzerát vydán: 30.04.2024
Inzerát aktualizován: 08.07.2024
ID zakázky v RK: 900871590
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 71 m2
Kód zakázky: 871590

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Hujo
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


